Czujnik momentu obrotowego
Typ 8645, 8646
 Nowe opatentowane metody pomiarowe
 Zakresy pomiarowe od 0...2,5 Nm do 0...500
Nm
 Obroty do 5000 ¹/min
 Bezobsługowe dzięki bezdotykowemu przeka-
zywaniu sygnału

e-mail: biuro@alitech.com.pl www.alitech.com.pl
NIP 895-12-45-260, REGON 930972562, KRS 138069, Konto Bankowe: BPH o/Wrocław 31 1060 0076 0000 3200 0133
Przykład zamówienia
Czujnik momentu obrotowego 8645-5005
Zakres pomiarowy 0......+5 Nm
Wraz z kablem przyłączeniowym o długości 1,5 m
Wyposażenie
  Wtyczka Typ 9941
 Do podłączenia innych urządzeń buster’a
 Gniazdo do montażu Typ 99004
 Kabel podłączeniowy długość 1.5 m, z jednej strony wolne  końce ( standardowo w dostawie) Typ 8645-Z001
 Kabel podłączeniowy dugość 3m, z jednej strony wolne   końce Typ 8645-Z002
 Zaciski do 8645 i 8646
 do zakresu 17.5 Nm Typ 8645-Z003
 do zakresu od 75 Nm Typ 8645-Z004
Urządzenia wskazujące, wyświetlające, do kontroli procesu np. wyświetlacz cyfrowy 9180, 9163
  (patrz grupa produktów 9 w katalogu zbiorczym)
Wskazówki do montażu
Podczas pracy lub składowania czujnik nie powinien być narażony na działanie pól elektrycznych i magnetycznych. Przy za-